

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (сл.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	32	0	0	0	0	0	
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Таблица 2

[illegible]

03040024	Составитель поездов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по логистике / Железнодорожный цех / Участок вагонного хозяйства																								
03040037	Осмотрщик-ремонтник вагонов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по логистике / Железнодорожный цех / Участок службы пути																								
03040017	Монтер пути	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03040049	Ученик монтера пути	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по логистике / Группа планирования и организации перевозок грузов / Группа планирования и организации перевозок грузов																								
03050009	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

технический директор

(подпись)

Новожилов Александр Николаевич

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Вахонина Татьяна Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

директор по производственной безопасности

(должность)

(подпись)

Ким Оксана Альбертовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

председатель первичной профсоюзной организации «ЕвроХим - Усольский калийный комбинат»

(должность)

(подпись)

Геринтер Алексей Теодорович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

заместитель председателя ППО «ЕвроХим - Усольский калийный комбинат»

(должность)

(подпись)

Гашева Татьяна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5410

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Найденова Светлана Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)